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27-11-2024

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Themelues

05-1979
Shqiptar/e
Ermal Buka

Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-11-2024

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Themelues

02-1980
Shqiptar/e
Elion Shkodrani

Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-11-2024
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A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Themelues

05-1978
Shqiptar/e
Rezart Kapedani

Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-11-2024

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Themelues

08-1978
Shqiptar/e
Alier Cara

Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-11-2024

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

07-04-2021

Numri i çështjes: RPP2021040708405876814730 
Për subjektin 'QENDRA " DRAGOI BLU "' me NIPT 
'M11512701H' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Alier Ruzhdi Cara 
Elion Thodhoraq Shkodrani 
Ermal Gani Buka 
Rezart Eqerem Kapedani 
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27-11-2024

Numri i çështjes: RPP2024112013535499311512701 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'ermalbuka31@gmail.com' u bë 
'ermalbuka21@yahoo.com' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Alier Cara':  
Lloji i kontrollit ishte: '' u bë 'Themelues' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '18/02/2021' u 
bë '01/11/2024' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Rezart Kapedani':  
Lloji i kontrollit ishte: '' u bë 'Themelues' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '18/02/2021' u 
bë '01/11/2024' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ermal Buka':  
Lloji i kontrollit ishte: '' u bë 'Themelues' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '18/02/2021' u 
bë '01/11/2024' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Elion Shkodrani':  
Lloji i kontrollit ishte: '' u bë 'Themelues' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '18/02/2021' u 
bë '01/11/2024' 
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